МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

22.09.2021  № 01-08-02-1278

г. Самара

Об установлении размера

государственной академической

стипендии с 01.10.2021

В соответствии с Порядком распределения стипендиального фонда в

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Самарский государственный социально-педагогический

университет», утвержденным приказом СГСПУ от 28.12.2018 № 01-09-02-379,

Порядком назначения стипендии и других форм материальной поддержки

обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Самарский государственный социально-

педагогический университет», утвержденным приказом СГСПУ от 17.02.2017

№01-06-26-13 и на основании решения общевузовской стипендиальной комиссии

от 21.09.2021 (протокол № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер государственной академической стипендии

с 01.10.2021:

на «хорошо» - 1824 рублей;

на «хорошо» и «отлично» - 2500 рублей;

на «отлично» - 3500 рублей.

2. Главному бухгалтеру О.А.Постернак отнести расходы из средств субсидий

на иные цели.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор           О.Д. Мочалов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.10.2021 14:53:21
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542